
DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022 Edição nº 23/02 - Ano 2022

Código Identificador: 8f4ae9af-0566-4a1e-bde8-c8cc2595ea0f
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Extrato de Contratos e Aditivos
Licitações

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 1/2022

Processo Administrativo nº 334/2021, Pregão Eletrônico nº055/2021.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto o acréscimo no valor mensal do contrato no montante de R$ 5.708,24 (cinco mil, setecentos e
oito reais e vinte e quatro centavos), referente a contratação de 02 (dois) Faxineiros, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação
e Cultura, através do Memorando no 2.269/2022/SMEC.

TERMO ADITIVO N° 01 AO CONTRATO No.1/2022– celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa SAMIR MORTOLA DA
SILVA - ME.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 23/02/2022 a 04/07/2022

VALOR: R$ 5.708,24

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO Nº 1/2022: 23/02/2022

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 013/2022

Processo Administrativo nº 021/2022, Pregão Eletrônico nº008/2022.

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  200  (DUZENTOS)  KITS  DE  CESTAS  BÁSICA,  PARA  COMPOSIÇÃO  DO  BENEFÍCIO  EVENTUAL  –  AUXILIO
ALIMENTAÇÃO, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

CONTRATO Nº.13/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e ao empresa DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS A.C. FONSECA
LTDA

PRAZO DE VIGÊNCIA: 23/02/2022 a 31/12/2022

VALOR: R$ 24.720,00

DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE CONTRATO Nº 13/2022: 23/02/2022



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022 Edição nº 23/02 - Ano 2022

Código Identificador: 8f4ae9af-0566-4a1e-bde8-c8cc2595ea0f
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 012/2022

Processo Administrativo nº 019/2022, Pregão Eletrônico nº007/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO E IMPLANTAÇÃO DO PLANO PPCI, NAS DEPENDÊNCIAS DA ESCOLA DE ENSINO
INFANTIL PEQUENO APRENDIZ E DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL JOÃO DE DEUS COLLARES.

CONTRATO Nº.12/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e ao empresa ARNOLD E VERON LTDA - EPP

PRAZO DE VIGÊNCIA: 21/02/2022 a 20/03/2022

VALOR: R$ 104.700,00

DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE CONTRATO Nº 12/2022: 21/02/2022

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 011/2022

Processo Administrativo nº 002/2022, Pregão Eletrônico nº002/2022.

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  01  (UM)  VEÍCULO  CAMIONETE,  ZERO  QUILOMETRO,  ANO/MODELO  2021/2021  OU  SUPERIOR,  AR
CONDICIONADO, 05 (CINCO) LUGARES, 04 (QUATRO) PORTAS, MOTOR DE NO MÍNIMO 1.6, COR BRANCA E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO PROJETO BÁSICO (ANEXO I).

CONTRATO Nº.11/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e ao empresa FELICE AUTOMÓVEIS LTDA

PRAZO DE VIGÊNCIA: 21/02/2022 a 20/04/2022

VALOR: R$ 147.000,00

DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE CONTRATO Nº 11/2022: 21/02/2022

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

 



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022 Edição nº 23/02 - Ano 2022

Código Identificador: 8f4ae9af-0566-4a1e-bde8-c8cc2595ea0f
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 1 AO CONTRATO Nº 132/2021

Processo Administrativo nº 430/2021, Pregão Eletrônico nº 068/2021.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS ELÉTRICOS E DE REDE LÓGICA A SEREM UTILIZADOS NA DISTRIBUIÇÃO DE INTERNET
NAS DEPENDÊNCIAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS TERMO ADITIVO N° 1 AO CONTRATO No.132/2021 – celebrado entre o Município de São
José do Norte/RS e a DSTRIBUIDORA DE ALIMENTOS A.C. FONSECA LTDA.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 16/02/2022 a 31/03/2022

VALOR: R$ 5.473,07

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO N° 1 AO CONTRATO Nº 132/2021: 16/02/2022

 

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/868/t1ULWS0Y9Etd88vJbOqKpjwS-amCMxXu.pdf

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 300db270-b71c-44a2-994a-30e48b2b166f

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/868/t1ULWS0Y9Etd88vJbOqKpjwS-amCMxXu.pdf

